

Fiskare samlades i Örträskbygden hela helgen

► **Örträsk.** Under helgen har det varit full aktivitet i de tre fiskevårdsområden som finns i Örträskbygden. Öre-Långsele FVO startade på fredagskvällen, Örträsk FVO på lördag eftermiddag och Övre Vargåns FVO avslutade en hektisk helg på söndagseftermiddagen. Aktiviteterna var en redovisning och avslutning på ett LoNa-projekt, "Utveckling av fiske och turism i Örträskbygden", som pågått under två år.

När Öre-Långsele började sin invigning vid Rörtjärn dundrade det och blixtrade och regnet stod som spön i backen, men efter en stund slutade Tor att jobba och efter ytterligare en stund upphörde regnet också. Tyvärr var det bättre fiskelycka under regnandet, men det 20-tal intresserade som kommit dit fick i alla fall fina fiskar. Bland annat flickorna Båtsman som fick upp en fin öring och var väldigt stolta över den fångsten. Kaffepannan stod på elden under kväl-



TEST.

Mycket folk nyttjade de nya handkappansade bryggorna för att enkelt kunna fiska.

len och korven gick åt när hungern började gnaga i magarna.

En mycket trevlig avslutning på fredagskvällen blev det.

I strålände sol med en svag vind kunde man på lördagseftermiddagen börja dra upp fisk i Vargåhedtjärn där Örträsk FVO hade invigning och fiskepremiär samtidigt och här stod folk tätt efter strandkanten på de nyuppförda bryggorna eller besökte kåtan och fick sig en kopp kaffe. Många av det dryga 40-talet fiskare fyllde snabbt kvoten och köpte ytterligare kort och många rejäla fiskar fisk se sig uppdragna ur vattnet. Flera av besökarna var för-

vånade över att så många kommit och ibland hördes kommentarer som: "Tror ni fisken räcker?" och det gjorde den.

På söndagens eftermiddag var det så dags för invigning på ett av de ställen som Övre Vargåns FVO ställt i ordning, Mossavattnet, vid vägen mellan Flakaträsk och Granträsk. Ska man fiska här bör man ta med sig båt så man kommer ut till de öppna vattenstråken och förbi vass och gräs vid strandkanten. Det gick åt mycket kaffe och varmkorv och man hann även med en tipspromenad i det soliga vädret där en frisk vind höll undan mygg och andra flygfän.